PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 1252/2012/SGP – Manaus, 28 de setembro de 2012

Altera o art. 1º da Portaria 1155/2012/SGP,
publicada em 11.9.2012, que designou a Juíza
do Trabalho Substituta Sâmara Christina Souza
Nogueira para substituir a Juíza Titular da 13ª
Vara do Trabalho de Manaus.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho VALDENYRA FARIAS THOMÉ, usando de suas

atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o requerimento da Juíza do Trabalho Substituta

Sâmara Christina Souza Nogueira, para gozo de férias no período de 8.10 a 6.11.2012;

 CONSIDERANDO a designação da magistrada para substituir o Juiz

Titular da 9ª Vara do Trabalho de Manaus no período de 1º a 5.10.2012, conforme

Portaria 1239/2012/SGP, de 26.9.2012;

 CONSIDERANDO o art. 3º da Resolução Administrativa 166/2008,

 R E S O L V E:

  Art.1º Alterar o art. 1º da Portaria 1155/2012/SGP, publicada em

11.9.2012, que passa a ter a seguinte redação:

 Art.1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta

SÂMARA CHRISTINA SOUZA NOGUEIRA para substituir

a Juíza Titular da 13ª Vara do Trabalho de Manaus no

período de 10 a 30.9.2012, sem prejuízo de sua lotação

determinada por meio da Portaria 1678/2011/SGP, de

9.12.2011.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDENYRA FARIAS THOMÉ
Desembargadora do Trabalho

 Presidente do TRT da 11ª Região